年　  月 　 日
　宮津市長　城　﨑　雅　文　様

住　　所

申請者  氏　　名　　　　　　　　　　　　　　 ㊞

連絡先

  　　年度宮津市定住支援空き家等改修　事業補助金交付申請書

　　　　　年度において、宮津市定住支援空き家等改修事業を実施したいので、宮津市定住支援空き家等改修事業補助金交付要綱第６条の規定に基づき、補助金を交付されたく、関係書類を添えて申請します。

　なお、当該補助金の補助対象者の確認審査に係る住民基本台帳の閲覧について、同意（補助金の交付後も同様）します。
記

１　補助金交付申請額　　　　　　　　　　　　　　　　円

２　事業計画書　　　別紙のとおり

３　収支予算書　　　別紙のとおり

事　業　計　画　書

１　事業名　　　　　　年度宮津市定住支援空き家等改修事業
２　事業種目　　空き家等改修事業

３　事業の目的　　宮津市内への住居移転のため。

４　事業の内容　　空き家等の改修　　別紙のとおり

５　改修しようとする空き家等の概要

	1
	空き家等の所在地
	宮津市字

	2
	建物の種類（現状）

	3
	建物の構造、階数

	4
	面積

	5
	建物の所有者

６　改修の概要

	1
	予定工期（事業実施日）
	　　年　　月　　日　～　　　　　年　　月　　日

	2
	総改修費

	3
	住宅部分改修費

（補助対象経費）

	④
	その他改修費

※改修費の詳細は別紙のとおり

６　添付書類

1 改修工事の見積書の写し（内訳、補助対象経費とそれ以外の区分がわかるもの）

2 平面図（改修予定箇所、改修内容を記載したもの）

3 改修予定箇所の写真

4 位置図

5 その他市長が必要と認める書類

収　支　予　算　書
（１）収入
	区　分
	予算額
	摘　要

	補助金

	自己負担金

	計

（２）支出
	区　分
	予算額
	摘　要

	改修費

	　住宅部分改修費

	その他改修費

	計

※補助金額の算定については、補助対象経費に2分の1を乗じて得た額とする。

ただし、当該額に1,000円未満の端数が生じたときは、これを切り捨てる。